

## PACHET MATERIALE CURATENIE

I.D.: 44011645

---

Data publicarii	16.09.19	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 8.403,36 RON - 8.403,36 RON

---

Descriere: DENUMIRE CANTITATE PRET VALOARE DERO SURF 4 BUC X 120.00 LEI = 480.00 LEI DERO AUTO 4 BUC X 100.00 LEI = 400.00 LEI DERO AUTO 2 BUC X 70.00 LEI = 140.00 LEI MATURA 30 BUC X 11.00 LEI = 330.00 LEI LAVETE 6 BUC X 2.50 LEI = 15.00 LEI SOLUTIE DEGRESAT 8 BUC X 9.00 LEI = 72.00 LEI GALEATA MOP 6 BUC X 19.00 LEI = 114.00 LEI HARTIE IGIENICA 20 BUC X 24.00 LEI = 480.00 LEI INALBITOR 6 BUC X 11.50 LEI = 69.00 LEI PROSOP HARTIE 50 BUC X 3.00 LEI = 150.00 LEI DET PARCHET 50 BUC X 12.00 LEI = 600.00 LEI DET GRESIE 4L 50 BUC X 30.00 LEI = 1500.00 LEI SACI FOLIE 77 BUC X 1.00 LEI = 77.00 LEI HARTIE IGIENICA 20 BUC X 13.00 LEI = 260.00 LEI MOP 60 BUC X 5.00 LEI = 300.00 LEI MANUSI MENAJ M/L 30 BUC X 3.00 LEI = 90.00 LEI DETERGENT GEAM 50 BUC X 7.00 LEI = 350.00 LEI SOLUTIE WC 50 BUC X 8.00 LEI = 400.00 LEI DETERGENT GRESIE 10 BUC X 30.00 LEI = 300.00 LEI SACI MENAJ 80L 80 BUC X 9.00 LEI = 720.00 LEI SACI MENAJ 35L 50 BUC X 3.50 LEI = 175.00 LEI BURETE VASE 40 BUC X 1.20 LEI = 48.00 LEI BURETE SARMA 15 BUC X 2.50 LEI = 37.50 LEI MATURA PVC 20 BUC X 14.00 LEI = 280.00 LEI FARAS 12 BUC X 9.00 LEI = 108.00 LEI DETERGENT VASE 10 BUC X

---